



Warszawa, dn. 03.11.2020r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 6241/4854/20

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na: „Dostawy niszczarek biurowych”, WZP-4854/20/298/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Pytanie 1 dla zadania 1, 2, 3. niszczarki typ P4, P5, P7.

Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenia w zadaniu 1, 2 oraz 3 posiadały okno inspekcyjne w drzwiach obudowy ukazujące stan zapełnienia kosza bez potrzeby otwierania drzwi?

Uzasadnienie:

Zamawiający w zadaniu 1, 2 oraz 3 przedmiotu zamówienia wymaga zaoferowania urządzeń, które obsługiwane są przez grupy osób i w związku z tym często dochodzi o uszkodzeń czujników dlatego dla bezpieczeństwa sprzętu warto by zaoferowane urządzenia w zadaniu 1, 2, oraz 3 prócz czujników świetlnych posiadały okienko inspekcyjne, które pozwala na sprawdzenie zapełnienia kosza bez potrzeby otwierania kosza urządzenia?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wymaga okna inspekcyjnego

Pytanie 2 dla zadania 2, 3. niszczarki typ P5, P7.

Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenia w zadaniu 2 - P5 oraz 3- P7 posiadały wskaźniki świetlne i graficzne zapełnienia kosza, otwartych drzwi/wyjętego kosza oraz zacięcia/przegrzania?

Uzasadnienie:

Zamawiający w zadaniu 2 P5 oraz 3 P7 przedmiotu zamówienia wymaga zaoferowania urządzeń, które obsługiwane są przez grupy osób i w związku z tym ważne jest aby operatorzy mieli czytelną i jasną informację co się dzieje z urządzeniem w danej chwili. Prosimy zatem by Zamawiający dla własnego bezpieczeństwa zabezpieczył się zapisem uściślającym tak ważny element każdej niszczarki.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wymaga wskaźników świetlnych i graficznych zapełnienia kosza otwartych drzwi/wyjętego kosza oraz zacięcia/przegrzania.

Pytanie 3 dla zadania 1 niszczarki typ P4.

Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenia w zadaniu 1 - P4 posiadały wszystkie 4 kółka skrętne dla łatwości przesuwania niszczarki?

Uzasadnienie:

Szanowni Państwo w chwili obecnej na rynku pojawiło się dużo urządzeń tylko z dwoma kółkami skrętnymi i dwoma kółkami nie skrętnymi mającymi tylko charakter estetyczny. Niestety to rozwiązanie jest mało wygodne i przez to operator musi się mocować by przestawić urządzenie. W związku z powyższym warto uściślić by urządzenie w zadaniu 1 musiało posiadać wszystkie 4 kółka skrętne.

Sporządziła: Katarzyna Jacak tel. 22 603 79 38

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wymaga czterech kótek skrętnych.

Pytanie 4 dla zadania 1, 2, 3. niszczarki typ P4, P5, P7.

Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenia w zadaniu 1, 2 oraz 3 były modelami aktualnie produkowanymi i powszechnie dostępnymi na rynku polskim, których parametry techniczne można potwierdzić w katalogach drukowanych, czy też zamawiający dopuszcza aby sprzęt był specjalnie skonstruowany pod wymagania tego postępowania np. w sposób, że bazą będzie urządzenie powszechnie dostępne ale zmodyfikowane pod kątem wymagań przetargowych?

Uzasadnienie:

W przypadku dopuszczenia wersji specjalnych, jest bardzo duże ryzyko otrzymania urządzeń, do których po okresie gwarancyjnym będzie problem z dostępnością części na ogólnodostępnym rynku polskim i tym samym brakiem możliwości dokonywania napraw pogwarancyjnych." Dodatkowym minusem akceptacji oferowania urządzeń będących wersjami specjalnymi jest brak możliwości zweryfikowania opisanych w oświadczeniu parametrów technicznych. Zdarzają się na rynku oferty na niszczarki, które w standardzie posiadają dwa silniki a dla zamawiającego oferowana jest tańsza wątpliwej jakości wersja z jednym silnikiem o mocy połowę mniejszej ale znacznie tańsza, co powoduje potem iż urządzenie robi się awaryjne

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie stawia wymagań innych niż zawarte w SIWZ.

Pytanie 5 dla zadania 1, 2, 3. niszczarki typ P4, P5, P7.

Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenia w zadaniu 1, 2 oraz 3 były modelami aktualnie produkowanymi i powszechnie dostępnymi na rynku polskim, których parametry techniczne można potwierdzić w katalogach drukowanych, czy też zamawiający dopuszcza aby sprzęt był specjalnie skonstruowany pod wymagania tego postępowania np. w sposób, że bazą będzie urządzenie powszechnie dostępne ale zmodyfikowane pod kątem wymagań przetargowych?

Uzasadnienie:

W przypadku dopuszczenia wersji specjalnych, jest bardzo duże ryzyko otrzymania urządzeń, do których po okresie gwarancyjnym będzie problem z dostępnością części na ogólnodostępnym rynku polskim i tym samym brakiem możliwości dokonywania napraw pogwarancyjnych." Dodatkowym minusem akceptacji oferowania urządzeń będących wersjami specjalnymi jest brak możliwości zweryfikowania opisanych w oświadczeniu parametrów technicznych. Zdarzają się na rynku oferty na niszczarki, które w standardzie posiadają dwa silniki a dla zamawiającego oferowana jest tańsza wątpliwej jakości wersja z jednym silnikiem o mocy połowę mniejszej ale znacznie tańsza, co powoduje potem iż urządzenie robi się awaryjne

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie stawia wymagań innych niż zawarte w SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURASINSKI